Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 19 июля 2019 года         № 81-П
О внесении изменений в постановление
Администрации  муниципального образования
Крапивенское Щекинского  района от 09.08.2018 №108-П
«Об утверждении административного регламента
 предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», распоряжением Правительства РФ от 28.12.2011 № 2415-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 10.09.2012 № 09-215 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 09.08.2018 № 108-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»: Последний абзац Пункта 13 «Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги» Раздела 2  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Во всех перечисленных случаях заявитель уведомляется об отказе в предоставлении муниципальной услуги письменно или посредством электронной почты или уведомлением на региональном портале не позднее 10 рабочих дней с даты регистрации запроса».

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д. 34.
Глава администрации
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                        А.В. Чеченкин
                 Исп. Федосеева М.Е.